1

陕路发[2011]145号

关于成立陕西路桥集团有限公司西安至铜川

高速公路 XT­FLT01B 交安设施项目经理部的通知

第二工程公司：

经集团公司研究决定， 由你公司成立陕西路桥集团有限公司西

安至铜川高速公路 XT­FLT01B交安设施项目经理部，聘任：

叶亚永为项目经理；

任小界为项目总工程师；

冯科科为项目副经理。

随文启用项目经理部公章，财务专用章。

特此通知。

2

二 O一一年九月三十日

主题词：成立 经理部 通知

抄送：公司领导，各部门，档。

录入：刘 静 校对：孙红云

陕西路桥集团有限公司办公室  2011年 9月 30日发

共印 22 份